
 

 GT-0071-a-18-1-c 7 lees verder ►►► 
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

 18 maximumscore 1 
But he (alinea 4) 
 
Opmerking 
Niet fout rekenen, wanneer de juiste zin (deels) verder is overgenomen of 
de juiste zin op een andere manier is aangewezen. 
 

 19 B 
 

 20 A 
 

 21 B 
 

 22 maximumscore 1 
Also, there’s (alinea 5) 
 
Opmerking 
Niet fout rekenen, wanneer de juiste zin (deels) verder is overgenomen of 
de juiste zin op een andere manier is aangewezen. 
 

 23 C 
 

 24 maximumscore 1 
(alinea) 1 
 

 25 C 
 
 

Tekst 9 
 

 26 C 
 

 27 C 
 

 28 B 
 

 29 C 
 

 30 C 
 

 31 maximumscore 1 
(alinea) 1 
 


